
 
 

1 

    

Warszawa, 31 stycznia 2025 r.  

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych na podstawie art 2 ust. 1 pkt 1 ustawy PzP 

1. Nazwa i numer zamówienia oraz numer wniosku zakupowego: 
Zakup usługi eksperta/ekspertki w Zespole konsultacyjno-doradczym (1 osoba). Usługa realizowana 

jest w ramach projektu niekonkurencyjnego pn. Opracowanie rozwiązań zapewniających dostęp do 

wysokiej jakości zindywidualizowanego i spersonalizowanego doradztwa metodycznego, 

współfinansowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 

(FERS), Priorytet 1 - Umiejętności, Działanie 01.04 Rozwój systemu edukacji (nr FERS.01.04-IP.05-

0017/23-01). 

2. Informacja o sposobie upublicznienia zapytania ofertowego 

Publikacja zapytania ofertowego: 

 w bazie konkurencyjności (BK) 
https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ogloszenia/211166 
Numer ogłoszenia 2025-14317-211166 – data opublikowania 13.01.2025 r.  

 na stronie internetowej ORE  
https://bip.ore.edu.pl/ekspert-ekspertka-do-zespolu-konsultacyjno-doradczego/ w dniu 
13.01.2025 r.  
 

3. Wykaz ofert, które wpłynęły w odpowiedzi na zapytanie ofertowe  

W terminie składania ofert, tj. do 23.01.2025 r. do godz. 10:00, w Bazie Konkurencyjności wpłynęła 1 

oferta dotycząca Ekspert/ka ds. organizacji pracy sieci doradztwa metodycznego – 1 oferta.  

4. Informacja o wagach punktowych/ procentowych przypisanych do poszczególnych kryteriów 
oceny i przyznanej punktacji poszczególnym wykonawcom za spełnienie danego kryterium  

 

Oferty  

Czy 
wszystkie 
wymogi 

formalne 
zostały 

spełnione?  

  
Kryterium 
oceny: CENA 

Kryterium 
oceny: Wiedza 
i 
doświadczenie 

SUMA 
PUNKTÓW  

Nr oferty, Nazwa Oferenta  TAK/NIE Łączny koszt 
usługi  - brutto  

Punktacja  - C 
(40%) 

Punktacja  - D 
(60%) 

Ekspert/ekspertka w zakresie organizacji pracy sieci doradztwa metodycznego. 

Oferta 1 - Dorota Matuśkiewicz, 
62-080 Lusówko  

TAK 18 000,00 40,00% 12,00% 52,00% 

średnia ofert  0 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

https://bip.ore.edu.pl/ekspert-ekspertka-do-zespolu-konsultacyjno-doradczego/


 
 

2 

    

5. Wskazanie wykonawcy i uzasadnienie wyboru: 

Zamawiający wskazuje do wykonania usługi Wykonawcę, który spełnił warunki udziału  

w postępowaniu zapytania ofertowego nr 1/ZO/2025 i uzyskał najwyższą łączną sumę punktów: 

 

 Ekspert/ka ds. organizacji pracy sieci doradztwa metodycznego: Dorota Matuśkiewicz, 62-

080 Lusówko za cenę 13 500,00 zł. – 59,00 %  

Cena oferty nie przekracza kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia. Oferta jest zgodna  

z treścią zapytania ofertowego i nie podlega odrzuceniu. 

 

 

 

 


